All India Institute of Medical Sciences, New Delhi Division of Pedodontics and Preventive Dentistry Centre for Dental Education and Research

09-08-2021

Applications are invited for one temporary post of Senior Project Research Fellow (SRF) and one temporary post of Field Assistant in a project titled: "Comparative Evaluation of Two different types of mouth guards for prevention of traumatic dental injuries in 10-18 year old Kabaddi Players of Delhi-NCR region in a sports season: a randomised controlled trial" funded by Indian Council of Medical Research.

Period: 3 years

Advertisement date: 09-08-2021

Name of post	Funding Agency	Eligibility	Number of Post	Salary
Senior Research Fellow	Indian Council of Medical Research	- Must have PASSED Master of Dental Surgery degree from a recognised Institute - Age limit: Up to 35 years on 19-08-2021 - Prior experience in working with Pressure moulding machine/Vacuum forming machine for dental use - Working knowledge of MS Excel and MS PowerPoint - The applicant must be ready to participate in the field study which will involve visiting multiple Kabaddi Academies/stadiums, conducting examinations, delivering awareness talk and taking impressions A good knowledge of research methodology and scientific writing is desirable	01	Rs 43400/- (Rs.35000+24% HRA) inclusive of House Rent Allowance as per the rules of ICMR
Field Assistant	Indian Council of Medical Research	 - Must have a minimum education till class 12th - Age limit: Up to 35 years on 19-08-2021 - The applicant must be ready to participate in the field study which will involve visiting multiple Kabaddi Academies/stadiums and assisting the procedures. - A working knowledge of computers and MS Office and MS Excel is desirable. - Previous work experience is desirable. 		Rs 15,800/- for 1 st year Rs 16,500/- for 2 nd year Rs 17,200/- for 3 rd year

Interested candidates may please send their updated curriculum vitae and proof of your eligibility (copy of MDS degree for SRF and Copy of Class 12th Certificate for Field Assistant) by email to dr.nitesht@gmail.com latest by 19th August 2021 5 pm IST.

Important:

- 1. Incomplete applications or applications received after due date will not be considered.
- 2. Only short listed candidates will be called for the online interview.
- 3. No TA/DA will be provided for the interview.

Dr Nitesh Tewari
Associate Professor,
Pedodontics and Preventive Dentistry

डी. नितंश तियारी/DR. NITESH TEWARI
तक्ष्मकार्य/Associate Professor
क्रिकु यंत विकास)/(Pededontics & Preventive Dentistry)
यंत किया एव अनुवंधन केन्न/Centre for Dental Education & Research
बक्ति पारतीय आवृद्धिन गंग्य-/All India Institute of Medical Sciences
अंसारी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली बाल दांत चिकित्सा विभाग दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र

D 9 ₩-0८-२०२१

भारतीय चिकित्सा अनुसन्धान परिषद् द्वारा वित पोषित अनुसन्धान परियोजना "खेलकूद के दौरान लगने वाली दांतों की चोटों की रोकथाम के मोड्यूल (एम. एस. आई.पी.) और एम. एस. आई.पी. एवं खिलाड़ीके अनुकूल गढ़े हुए मुख रक्षक का १०-१८ वर्ष के दिल्ली-एन.सी.आर में रहने वाले खिलाड़ियों में एक समयकाल के उपरान्त दांतों में लगने वाली चोटों की रोकथाम हेतु तुलनात्मक अध्ययन: एक समूह विशेष यद्रच्क्षिक नियंत्रित परिक्षण" के अंतर्गत एक अस्थायी पद- सिनियर रिसर्च फेलो (एस आर ऍफ़) एवं एक अस्थायी पद- क्षेत्र सहायक के हेतु आवेदन आमंत्रित हैं।

अवधि: ३ वर्ष

विज्ञापन की दिनंक: ध्र-०८-२०२१

पद का नाम	वित्त पोषण संस्थान	पात्रता	पद की संख्या	वेतन
सिनियर रिसर्च फेलो	भारतीय चिकित्सा अनुसन्धान परिषद्	- किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से मास्टर ऑफ डेंटल सर्जरी की डिग्री होनी चाहिए - आयु सीमा: 19-08-2021 को 35 वर्ष तक - दंत उपयोग के लिए प्रेशर मोल्डिंग मशीन / वैक्यूम फोर्मिंग की मशीन के साथ काम करने का पूर्व अनुभव - एमएस एक्सेल और एमएस पावरपॉइंट का कार्यसाधक ज्ञान - आवेदक को फील्ड स्टडी में भाग लेने के लिए तैयार रहना होगा जिसमें कई कबइडी अकादिमयों / स्टेडियमों का दौरा करना, मुख स्वास्थ की जांच करना, जागरूकता वार्ता देना और दांतों की छाप लेना शामिल होगा। - अनुसंधान पद्धित और वैज्ञानिक लेखन का अच्छा जान वांछनीय है		रु ४३४००/- (रु ३५००० + २४% अच् आर ऐ) भारतीय चिकित्सा अनुसन्धान परिषद् के नियमानुसार
क्षेत्र सहायक ७७७००	भारतीय चिकित्सा अनुसन्धान परिषद्	- 12वीं कक्षा तक न्यूनतम शिक्षा होनी चाहिए - आयु सीमा: 19-08-2021 को 35 वर्ष तक	08	१५,८००/- पहले वर्ष के लिए १६,५००/- दूसरे वर्ष के लिए

डॉ. नितेश विद्यारी/DR. NITESH TEWARI
यह-आचार्य/Associate Professor
(शिषु वंत विकित्सा)/(Pedodontics & Preventive Dentistry)
वंत शिक्षा एव अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research
किंका सब्बीय अपूर्विमान संस्था/All India Institute of Medical Sciences
संसारी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029

- आवेदक को फील्ड स्टडी में भाग	१७,२००/- तीसरे
लेने के लिए तैयार होना होगा जिसमें	वर्ष के लिए
कई कबड्डी अकादमियों / स्टेडियमों	
का दौरा करना और प्रक्रियाओं में	
सहायता करना शामिल होगा।	
- कंप्यूटर और एमएस ऑफिस और	
एमएस एक्सेल का कार्यसाधक ज्ञान	
वांछनीय है।	
- पिछला कार्य अनुभव वांछनीय है।	

इस पद के हेतु आवेदन करने के इच्छुक उम्मीदवार अपने अद्यतन करिकुलम विटे (सी वी) आपकी पात्रता का प्रमाण (एसआरएफ के लिए एमडीएस डिग्री की प्रति और फील्ड सहायक के लिए कक्षा 12 वीं के प्रमाण पत्र की प्रति) को ईमेल से dr.nitesht@gmail.com १९ अगस्त २०२१, ५ बजे शाम तक प्राप्त कराएं।

आवश्यक सूचना-

- १. अधूरे आवेदन या समय सीमा के बाद प्राप्त हुए आवेदन को रद्द माना जाएगा।
- २. केवल चुने गए उम्मीदवारों को ही साक्तछात्कर के लिए बुलाया जायेगा।
- 3. साक्तछात्कर के लिए कोई भी टी ऐ/ डी ऐ नहीं दिया जायेगा।

जिल्ला डॉ नितेश तिवारी

सह आचार्य, बाल दांत चिकित्सा विभाग

काँ. नितंश तिवारी/DR. NITESH TEWARI सह-आचार्य/Associate Professor (शिमु वंत चिकिस्स)/(Pedodontics & Preventive Dentistry) वंत शिवा एवं अनुसंघान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research अधिक भारतीय आपूर्विजन संस्थान/All India Institute of Medical Sciences असारी नगर. नई दिल्ली/Ansari Nagar New Delhi-110029